Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2017

№ 1285
г.Волгодонск

г.Волгодонск

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 04.08.2014 № 2701 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города Волгодонска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям» изменение, дополнив подпункт 1.2.2  пункта 1.2  раздела 1  приложения абзацем 40) следующего содержания:
«40) содержание учреждения социального обслуживания населения, находящегося в процессе ликвидации, в том числе на выплаты работникам, предусмотренные ТК РФ при ликвидации учреждения.».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова, заместителя главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию С.Я. Цыба в пределах предоставленных полномочий по курируемым направлениям.

Глава Администрации

города Волгодонска

В.П. Мельников
Проект постановления вносит

Финансовое управление города Волгодонска
О внесении изменения в приложение

к постановлению Администрации

города Волгодонска от 04.08.2014 № 2701

«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города Волгодонска муниципальным бюджетным и автономным учреждениям»